[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18 сентября  2019 года № 218
р.п. Озинки

Об утверждении Проекта организации
дорожного движения на автомобильных дорогах
общего пользования местного значения
р.п. Озинки Озинского муниципального района
Саратовской области

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 21 Федерального закона от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» (с изменениями), руководствуясь Уставом Озинского муниципального района Саратовской области, постановлением №309 от 14.12.2018 года «Об утверждении муниципальной Программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры и обеспечение безопасности дорожного движения, ремонта и содержания автомобильных дорог на территории Озинского муниципального района Саратовской области», с целью оптимизации методов организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения или на отдельных их участках для повышения пропускной способности и обеспечения безопасности движения
транспортных средств и пешеходов на территории Озинского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения р.п. Озинки Озинского муниципального района Саратовской области (Приложение).
       2. Отделу информационного и программного обеспечения администрации Озинского муниципального района разместить настоящее постановление и Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории Озинского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области на официальном сайте www . ozinki . sarmo . ru и опубликовать в средствах массовой информации.

     3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Озинского
муниципального района                                                           А.А. Галяшкина

image1.png